
ZARZĄDZENIE Nr 0050.971.2017.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 5 kwietnia 2017 r. 
w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki krótkoterminowej 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz § 7 ust. 2 Uchwały 
Budżetowej Miasta Jeleniej Góry na rok 2017 Nr 269.XXXVI.2016 Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry z dnia 30 grudnia 2016 r. – zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Udzielić nieoprocentowanej pożyczki krótkoterminowej w kwocie 100.000 zł (słownie: sto 
tysięcy złotych) Jeleniogórskiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  
w Jeleniej Górze z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie spółki. 
 

§ 2. 
Nieoprocentowana pożyczka krótkoterminowa podlega zwrotowi do dnia 30 listopada 2017 r. 
 

        § 3.     
Szczegółowe warunki udzielenia nieoprocentowanej pożyczki krótkoterminowej określi 
umowa.  

§ 4. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry.  

 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
    
 

 
        Prezydent Miasta  

        Jeleniej Góry 
        Marcin Zawiła 


